1

第 3回摂津市指定管理者選定委員会 議事録

期日：令和 7年 10月 30日（木）

時間：午前 9時 00分～12時 00分

場所：本館 3階 301会議室

出席委員：坂下委員、辻委員、平井委員（委員長）、石原委員、森川委員

事 務 局：古賀市長公室副理事兼政策推進課長、田畑総括主査、川口副主査、坂下主事

案  件：1、プレゼンテーション審査について

1、プレゼンテーション審査について

（委員長）  本日の会議の進め方について、事務局より説明願う。

（事務局）  ＊「会議の進め方について」説明

（委員長）  1次審査結果（案）及び 2次審査における審査基準や審査項目等に係る説明願う。

（所管課）  ＊「1次審査結果（案）及び 2次審査における審査基準や審査項目等」説明

（委員長）  事務局及び施設所管課からの説明について、何か意見はあるか。

（全委員）  （意見なし）

       1次審査結果（案）について本委員会として承認することとしてよろしいか。

（全委員）  （異議なし）

（委員長）  続いて、プレゼンテーション審査を行う。事務局に進行管理をお願いする。

（事務局）  それでは、A団体に入室してもらう。

【A団体入室】

（A団体）  ＊A団体のプレゼンテーション（20分間）

（事務局）  それでは、各委員から質問をお願いする。

＊A団体の質疑応答（15分間）

（事務局）  A団体に対するプレゼンテーション審査を終了する。退室をお願いする。

       【A団体退出】

（事務局）  それでは、採点表への記入をお願いする。

（事務局）  続いて、B団体に入室してもらう。

       【B団体入室】

＊B団体のプレゼンテーション（20分間）

（事務局）  それでは、各委員から質問をお願いする。

（B団体）  ＊B団体の質疑応答（15分間）

（事務局）  B団体に対するプレゼンテーション審査を終了する。退室をお願いする。

       【B団体退出】

（事務局）  それでは、採点表への記入をお願いする。

（事務局）  続いて、C団体に入室してもらう。

       【C団体入室】

（C団体）  ＊C団体のプレゼンテーション（20分間）

（事務局）  それでは、各委員から質問をお願いする。

＊C団体の質疑応答（15分間）

（事務局）  C団体に対するプレゼンテーション審査を終了する。それでは、退室をお願いする。

2

       【C団体退出】

（事務局）  それでは、採点表への記入をお願いする。

       【審査採点総括表配付】

（委員長）  候補者の決定等について審議行う。何か意見はあるか。

（意見なし）

（委員長）  それでは候補者を社会福祉法人摂津宥和会とすることに異議はないか。

（全委員）  （異議なし）

（委員長）  本委員会としての決定とする。以上をもって、摂津市指定管理者選定委員会を閉会する。

以上